

Kapellet, preste- og samtaltjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjeneste».



Haraldsplass
Diakonale sykehus



Vil du ha mer informasjon
eller trenger du å snakke med oss?



Tlf: 922 07 527



www.haraldsplass.no
Søk :prestetjenester

Søndagshilsen

28.05.2023

1. pinsedag

Tema: «God Pinse!»



Velkommen til gudstjeneste i

Kapellet kl 11:00

1. Pinsedag

Prekentekest: Johannes 20:19-23

19 Det var om kvelden samme dag, den første dagen i uken. Av frykt for jødene hadde disiplene stengt dørene der de var samlet. Da kom Jesus; han sto midt iblant dem og sa: «Fred være med dere!» **20** Og da han hadde sagt det, viste han dem sine hender og sin side. Disiplene ble glade da de så Herren. **21** Igjen sa Jesus til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt meg, sender jeg dere.» **22** Så åndet han på dem og sa: «Ta imot Den hellige ånd. **23** Dersom dere tilgir noen synderne deres, da er de tilgitt. Dersom dere fastholder synderne for noen, er de fastholdt.»



God Pinse!

Pinse handler om at Gud i dypeste forstand bryr seg om menneskelig liv og livsinnhold! Når jeg med denne søndagshilsen ønsker deg og dine en god pinse, ligger det et ønske om Guds velsignelse over liv og helse i det!

Pinse er den kirkelige høytid som markerer at Den Hellige Ånd kommer og gir liv og innhold til Jesu liv og gjerning. Pinse handler om at Gud i dypeste forstand bryr seg om menneskelig liv og livsinnhold. Søndagens prekentekest understreker at Gud gjør seg tilgjengelig for oss og vil oss vél!

Etter oppstandelsen kommer Jesus midt inn i disiplenes sorg og forvirring etter Jesu korsfestelse og død, og sier Fred være med dere! Så åndet han på dem og sa, ta imot Den hellige ånd, tegnet på at han for alltid ville være dem nær selv når han ble fysisk borte og usynlig for dem.

Slik er det også for oss. Overfor Gud er vi aldri bare overlatt til oss selv i denne verden. Gud har gjort seg tilgjengelig for oss mennesker ved Den Hellige Ånd. Likesom vi gjennom pusten ånder inn livsnødvendig luft til vår kropp, kan vårt åndelige og spirituelle liv næres av den livgivende kraft som ligger i å la seg ånde på av han som sier: «*Fred være med dere!*»

God Pinse!

Vennlig hilsen, John Kristian G. Rolfsnes, sykehusprest